

# Link2management ApS

Carinaparken 111, 3460 Birkerød

CVR-nr. 29 31 60 66

## Årsrapport

**1. maj 2019 - 30. april 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2020.

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Link2management ApS Carinaparken 111 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 29 31 60 66
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Dorthe Marianne Kragh, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af strategisk rådgivning af virksomheder samt ejendomsadministration og anden administration i Danmark.

### Usædvanlige forhold

Selskabet Pedoca Rådgivning og Administration ApS er pr. 1/5-2019 fusioneret med Link2Management ApS med det fortsættende navn Link2Management ApS. Fusionen skete som led i et ønske om at forenkle koncernstrukturen samt opnå administrative lettelser. For at øge sammenligneligheden i årsrapporten er der foretaget tilpasning af sammenligningstallene for regnskabsåret 2018/2019.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.076 mod -87.504 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.190 mod -110.986 sidste år. Årets resultat anses for ledelsen som tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.076</b>	<b>-87.504</b>
Andre finansielle indtægter	23.501	7.017
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.615	-33.399
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.190</b>	<b>-113.886</b>
Skat af årets resultat	0	2.900
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.190</b>	<b>-110.986</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-9.190	-110.986
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.190</b>	<b>-110.986</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	444.370	421.852
Finansielle anlægsaktiver i alt	444.370	421.852
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>444.370</b>	<b>421.852</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	4.565	489.069
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.565</b>	<b>489.069</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>448.935</b>	<b>910.921</b>

**Balance 30. april**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	73.517	82.707
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>223.517</b>	<b>232.707</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gældsbreve	0	412.690
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	412.690
Gæld til pengeinstitutter	0	543
Anden gæld	225.418	264.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	225.418	265.524
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>225.418</b>	<b>678.214</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>448.935</b>	<b>910.921</b>

## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.615	33.399
	<b>9.615</b>	<b>33.399</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Dorthe Kragh

Direktør og dirigent

Serienummer: CVR:29316066-RID:80904943

IP: 86.48.xxx.xxx

2020-11-17 10:05:21Z

NEM ID 

## Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-046054366474

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-11-19 10:45:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J8ZGT-WNE4D-4H4KT-CWUHT-84Y0I+2MIE2A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>